
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 1 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. Nr 1875, 
poz. 2232, i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz pkt. 2 lit. b załącznika do uchwały Nr XXXVII/298/2010 z dnia 
4 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Kamieniu Krajeńskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,(Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z dnia 9 grudnia 2010 r. Nr 194, poz. 2618) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania członków zespołu interdyscyplinarnego w §1 dodaje się ust. 13, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 13 Jarosław Niemyjski – pedagog szkolny – Zespół Szkół Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: EB2A3A76-0ECA-4AF3-AC3E-9D68192BCAC3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 20/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie
powołania członka zespołu interdyscyplinarnego.

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Kamieniu Krajeńskim został powołany Zarządzeniem Nr 35/2017
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 czerwca 2017 r., na mocy porozumień zawartych pomiędzy
Burmistrzem Kamienia Krajeńskiego a instytucjami oddelegowującymi swoich przedstawicieli do pracy
w Zespole Interdyscyplinarnym.

Dnia 15.01.2018 r. zawarte zostało porozumienie o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym w Kamieniu
Krajeńskim pomiędzy Burmistrzem Kamienia Krajeńskiego a Zespołem Szkół Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim.
W ramach zawartego porozumienia do pracy w Zespole wyznaczony został Pan Jarosław Niemyjski –pedagog
szkolny z Zespołu Szkół Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim.

Z uwagi na powyższe niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

Id: EB2A3A76-0ECA-4AF3-AC3E-9D68192BCAC3. Podpisany Strona 1




